Городской округ Долгопрудный Московской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2022  № 212-ПА/н

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Долгопрудного

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 20.12.2019 № 42-нр «Об изменении наименования и утверждении Положения о Финансовом управлении администрации городского округа Долгопрудный», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Долгопрудного:
1)  от 16.05.2019 № 255-ПА/н «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»;
2)  от 02.10.2019 № 565-ПА/н «О внесении изменений в постановление администрации города Долгопрудного от 16.05.2019 № 255-ПА/н «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля».
2. МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.
3. Настоящее  постановление вступает в   силу   со   дня   его   официального опубликования    в   официальном   печатном   средстве   массовой    информации

городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».
4.  Контроль   за    исполнением  настоящего    постановления    возложить  на
Гришину Л.М. –  заместителя главы администрации.

  Глава городского округа                                               В.Ю. Юдин